590 del 16/11/2022 l’aggiudicazione definitiva è stata dichiarare efficace ed esecutiva, 

ai sensi dell’art. 37, comma 7 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., a seguito della verifica del possesso dei 
prescritti requisiti in capo all’operatore economico aggiudicatario.  

I lavori devono essere portati a conclusione in 135 (centotrentacinque) giorni dalla loro consegna. 

7. Operatori economici invitati a presentare offerta (in ordine alfabetico): 

1. ELETTRICA VALERI S.R.L. - Gualdo Cattaneo (PG); 
2. IME IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. – Deruta (PG); 

3. PETAS S.R.L. - Colognola ai Colli (VR);